СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2019 года                                                                            № 55

с. Калга

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Калганский район» от 22.06.2011 года № 98 «О принятии Комплексной программы социально-экономического развития муниципального района «Калганский район» на 2011 – 2020 годы»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Калганский район» от 22.06.2011 года  № 98 «О принятии Комплексной программы социально-экономического развития муниципального района «Калганский район» на 2011 – 2020 годы» следующие изменения:
приложение № 9 к Комплексной программе социально-экономического развития муниципального района «Калганский район» на 2011 – 2020 годы, утвержденной решением Совета от 22.06.2011 года № 98 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Полный текст настоящего решения разместить на официальном сайте Калганского района – www.калга.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
«Калганский район»                                                        М.Ю.Жбанчиков

Приложение № 9
к программе социально-экономического развития
муниципального района «Калганский район»
на 2011-2020 годы
в редакции решения
[bookmark: _GoBack] Совета муниципального района
 «Калганский район»
от 27 февраля 2019 года №55

Финансовое обеспечение программных  мероприятий  в долгосрочном периоде ( 2011-2020 годы) тыс.руб.

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	2011- 2015 годы
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего по мероприятию

	Сельское хозяйство

	1. Растениеводство
	Всего: 376674,1
	Всего: 75334,8
	Всего: 75334,8
	Всего: 75334,8
	Всего: 67739,0
	Всего: 67739,0
	Всего:738156,5

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:5000,0
	ФБ:5000,0
	ФБ:10000,0

	КБ: 63994,1
	КБ: 12798,8
	КБ: : 12798,8
	КБ: : 12798,8
	КБ:4230,0
	КБ:4230,0
	КБ:110850,5

	МБ: 20135,0
	МБ: 4027
	МБ:4027
	МБ:4027
	МБ:0
	МБ:
	МБ: 32216,0

	Частные инвестиции
292545,0
	Частные инвестиции
58509,0
	Частные инвестиции
58509,0
	Частные инвестиции
58509,0
	Частные инвестиции
58509,0
	Частные инвестиции
58509,0
	Частные инвестиции
585090,0

	2.Животноводство
	Всего: 49010,0
	Всего: 9802,0
	Всего: 9802,0
	Всего: 9802,0
	Всего: 10369,0
	Всего: 10369,0
	Всего:99154,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:1350,0
	ФБ:1350,0
	ФБ:2700,0

	КБ: 5465,0
	КБ: 1093,0
	КБ:1093,0
	КБ: 1093,0
	КБ:310,0
	КБ:310,0
	КБ: 9364,0

	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:

	Частные инвестиции
43545,0
	Частные инвестиции
8709
	Частные инвестиции
8709
	Частные инвестиции
8709
	Частные инвестиции
8709,0
	Частные инвестиции
8709
	Частные инвестиции
87090,0

	3. Механизация
	Всего: 9975,0
	Всего: 1995,0
	Всего: 1995,0
	Всего: 1995,0
	Всего: 1500,0
	Всего:1500,0
	Всего: 18960,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 9975,0
	КБ: 1995,0
	КБ: 1995,0
	КБ: 1995,0
	КБ: 1500,0
	КБ: 1500,0
	КБ: 18960,0

	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	4 Подготовка кадров
	Всего: 1794,5
	Всего: 358,9
	Всего: 358,9
	Всего: 358,9
	Всего: 50,0
	Всего: 50,0
	Всего: 2971,2

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 1430,5
	КБ: 286,1
	КБ: 286,1
	КБ: 286,1
	КБ:50,0
	КБ: 50,0
	КБ: 2388,8

	МБ: 364,0
	МБ: 72,8
	МБ: 72,8
	МБ: 72,8
	МБ:
	МБ:
	МБ: 582,4

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	2011- 2015 годы
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего по мероприятию

	5.Поддержка и развитие КФХ и ЛПХ
	Всего: 103039
	Всего: 20607,8
	Всего:20607,8
	Всего:20607,8
	Всего:4000,0
	Всего:4000,0
	Всего: 172862,4

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:2500,0
	ФБ:2500,0
	ФБ:5000,0

	КБ: 11789,0
	КБ:2357,8
	КБ:2357,8
	КБ: 2357,8
	КБ: 500,0
	КБ: 500,0
	КБ: 19862,4

	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:

	Частные инвестиции
91250,0
	Частные инвестиции
18250,0
	Частные инвестиции
18250,0
	Частные инвестиции
18250,0
	Частные инвестиции
1000,0
	Частные инвестиции
1000,0
	Частные инвестиции
148000,0

	Итого по АПК
	Всего: 540492,60
	Всего: 108098,5
	Всего: 108098,5
	Всего: 108098,5
	Всего: 83658,0
	Всего: 83658,0
	Всего: 1032104,1

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:8850,0
	ФБ:8850,0
	ФБ:17700,0

	КБ: 92653,60
	КБ:18530,7
	КБ:18530,7
	КБ:18530,7
	КБ:6590,0
	КБ:6590,0
	КБ: 161425,7

	МБ: 20499,0
	МБ: 4099,8
	МБ: 4099,8
	МБ: 4099,8
	МБ:
	МБ:
	МБ: 32798,4

	Частные инвестиции
427340,0
	Частные инвестиции
85468,0
	Частные инвестиции
85468,0
	Частные инвестиции
85468,0
	Частные инвестиции
68218,0
	Частные инвестиции
68218,0
	Частные инвестиции
820180,0

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ

	1. Укрепление материально-технической базы, в том числе:
приобретение оборудования
	Всего: 25500,0
	Всего: 7000,0
	Всего: 8000,0
	Всего: 8000,0
	Всего: 8000,0
	Всего: 8000,0
	Всего: 64500,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ: 5000,0
	КБ: 5000,0
	КБ: 5000,0
	КБ: 5000,0
	КБ: 5000,0
	КБ:

	МБ: 25500,0
	МБ: 2000,0
	МБ: 3000,0
	МБ: 3000,0
	МБ: 3000,0
	МБ: 3000,0
	МБ:

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	2. подготовка кадров
	Всего: 4005,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 4005,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ: 4005,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 4005,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	2011- 2015 годы
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего по мероприятию

	3. Обеспечение доступности медицинских услуг
	Всего: 5096,0
	Всего: 3000,0
	Всего: 4000,0
	Всего: 5000,0
	Всего: 5000,0
	Всего: 5000,0
	Всего: 27096,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ: 5096,0
	МБ: 3000,0
	МБ: 4000,0
	МБ: 5000,0
	МБ: 5000,0
	МБ: 5000,0
	МБ: 27096,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	4. строительство инфекционного отделения
	Всего: 22500,0
	Всего: 4000,0
	Всего: 4000,0
	Всего: 5000,0
	Всего: 5000,0
	Всего: 5000,0
	Всего: 45500,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 10000,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 10000,0

	МБ: 12500,0
	МБ: 4000,0
	МБ: 4000,0
	МБ: 5000,0
	МБ: 5000,0
	МБ: 5000,0
	МБ:35500,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	5. капитальный ремонт здания
	Всего: 19000,0
	Всего: 5000,0
	Всего: 5000,0
	Всего: 6000,0
	Всего: 6000,0
	Всего: 6000,0
	Всего: 47000,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ: 19000,0
	МБ: 5000,0
	МБ: 5000,0
	МБ: 6000,0
	МБ: 6000,0
	МБ: 6000,0
	МБ: 47000,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	Итого по здравоохранению
	Всего: 76101,0
	Всего: 19000,0
	Всего: 21000,0
	Всего: 24000,0
	Всего: 24000,0
	Всего: 24000,0
	Всего: 188101,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 10000,0
	КБ: 5000,0
	КБ: 5000,0
	КБ: 5000,0
	КБ: 5000,0
	КБ: 5000,0
	КБ: 35000,0

	МБ: 66101,0
	МБ: 14000,0
	МБ: 16000,0
	МБ: 19000,0
	МБ: 19000,0
	МБ: 19000,0
	МБ: 153101,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	2011- 2015 годы
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего по мероприятию

КУЛЬТУРА

	1.Укрепление материально-технической базы
	Всего: 5215,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 20,0
	Всего: 5235,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 2735,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 2735,0

	МБ: 2480,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 20,0
	МБ: 2500,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	а)приобретение музыкальных инструментов, оргтехники, автомашин
	Всего: 3265,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 3265,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 1985,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 1985,0

	МБ: 1280,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 1280,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	б) капитальный ремонт
	Всего: 1950,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:138,0
	Всего:
	Всего: 2088,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 750,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 750,0

	МБ: 1200,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 138,0
	МБ:
	МБ: 1338,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	2. Подготовка кадров
	Всего: 432,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 432,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 216,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 216,0

	МБ: 216,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 216,0

	Частные инвестиции

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	2011- 2015 годы
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего по мероприятию

	3. Проведение фестивалей, конкурсов, смотров
	Всего: 2228,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 2228,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 1114,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 1114,0

	МБ: 1114,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 1114,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	Итого по культуре
	Всего: 7875,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 138,0
	Всего: 20,0
	Всего: 8033,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 4065,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 4065,0

	МБ: 3810,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 138,0
	МБ: 20,0
	МБ: 3968,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

ОБРАЗОВАНИЕ

	1 Укрепление материально-технической базы
	Всего:43114,7
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:43114,7

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 36059,7
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 36059,7

	МБ: 7020,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 7020,0

	Частные инвестиции
35,0
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
35,0

	а) «Обеспечение комплексной безопасности учреждений системы образования Забайкальского края (2010- 2012г)» целевая программа Забайкальского края

	Всего: 700,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 700,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 350,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 350,0

	МБ: 350,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 350,0

	Частные инвестиции

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	2011- 2015 годы
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего по мероприятию

	б) строительство начальной школы с.Калга
	Всего: 37000,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 37000,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 32000,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 32000,0

	МБ: 5000,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 5000,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	в) Приобретение автобусов
	Всего: 1170,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 1170,0

	 (Доновская, Н-Калгуканская СОШ)
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 500,0
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 500,0

	МБ: 670,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 670,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	г) Открытие пришкольного интерната
   (Кадаинская СОШ)
	Всего: 1000,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 1000,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ: 1000,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 1000,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	д) Обеспечение компьют. Кл. , электронными учебниками, инвентарем
	Всего: 3244,7
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 3244,7

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 3209,7
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 3209,7

	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:

	Частные инвестиции
35,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
35,0

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	2011- 2015 годы
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего по мероприятию

	2.Повышение качества и эффективности образовательного процесса
	Всего: 585,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 585,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ: 585,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 585,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	3. Ремонт школ
	Всего: 5000,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 5000,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ: 5000,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 5000,0

	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции

	итого по образованию
	Всего: 48699,7
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 48699,7

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 36059,7
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ: 36059,7

	МБ: 12605,0
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ: 12605,0

	Частные инвестиции
35,0
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
35,0

Развитие малого предпринимательства  и сферы услуг

	1.Строительство, реконструкция объектов субъектами малого предпринимательства
	Всего: 1520,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 1520,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:

	Частные инвестиции 1520,0
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции 1520,0

	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования

	2011- 2015 годы
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Всего по мероприятию

	2. Расширение производства
	Всего: 975,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 975,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:

	Частные инвестиции
975,0
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
975,0

	Итого
	Всего: 2495,0
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего:
	Всего: 2495,0

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:
	КБ:

	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:
	МБ:

	Частные инвестиции
2495,0
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
	Частные инвестиции
2495,0

	Итого по мероприятиям
	Всего: 675663,3
	Всего: 127098,5
	Всего: 120098,5
	Всего:  132098,5
	Всего:  132098,5
	Всего: 132098,5
	Всего: 1328155,8

	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:
	ФБ:

	КБ: 142778,3
	КБ: 23530,7
	КБ: 23530,7
	КБ: 23530,7
	КБ: 23530,7
	КБ: 23530,7
	КБ: 260431,8

	МБ: 103015
	МБ: 18099,8
	МБ: 20099,8
	МБ: 23099,8
	МБ: 23099,8
	МБ: 23099,8
	МБ: 210514,0

	Частные инвестиции
429870,0
	Частные инвестиции 85468,0
	Частные инвестиции 85468,0
	Частные инвестиции 85468,0
	Частные инвестиции 85468,0
	Частные инвестиции 85468,0
	Частные инвестиции 857210,0